1

2026年２月13日

各  位

会 社 名 株 式会社  サ イバーリ ンク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東  直 樹

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  073-448-3600）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2026年２月13日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、2026年３月27日開

催予定の第62期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏 名 現  職

比嘉
ひ か

 克 久
かつひさ

当社 執行役員 公共クラウド事業部 事業部長

（２）退任予定取締役

氏 名 現  職

湯川
ゆかわ

 隆
たか

志
し

当社 常務取締役 モバイルネットワーク事業担当

３．異動予定日

2026年３月27日

４．略歴

（１）新任取締役候補者

氏名（生年月日） 略  歴

比嘉
ひ か

 克 久
かつひさ

（1969年６月15日生）

1993年10月 当社 入社

2004年４月 当社 通信システム事業部 営業課 課長

2017年１月 当社 公共クラウド事業部 公共営業部 部長

2021年１月 当社 公共クラウド事業部 事業部長

2022年４月 当社 執行役員 公共クラウド事業部 事業部長（現任）

以 上